

ДОГОВІР № ПР/12-2023
про закупівлю послуг

м. Київ

«14» листопада 2023 року

Київська міська рада (далі – Замовник), в особі керуючого справами секретаріату Київської міської ради Ситніченка Євгена В'ячеславовича, що діє на підставі розпоряджень Київського міського голови від 27.07.2023 № 665 «Про призначення Ситніченка Є.В.», від 01.08.2023 № 681 «Про уповноваження на укладання та підписання договорів у межах затвердженого кошторису секретаріату Київської міської ради», від 07.12.2020 № 789 «Про надання права підпису платіжних, розрахункових та інших документів» (зі змінами), з однієї сторони, та комунальне підприємство «Госпкомобслуговування» (далі – Виконавець), в особі виконуючого обов'язки директора Сагайдака Олеся Петровича, що діє на підставі Статуту та розпорядження Київського міського голови від 31.07.2023 № 677, з другої сторони, далі разом – Сторони, уклали цей договір № ПР/12-2023 (далі – Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою: вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи) (далі – Послуги) відповідно до дефектного акта (додаток 1 до Договору) та специфікації (додаток 2 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти Послуги згідно з актами приймання-передачі наданих Послуг і здійснити їх оплату на умовах Договору. У специфікації враховані всі витрати Виконавця для надання Послуг протягом строку дії Договору.

1.2. Обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

1.3. Надані Послуги повинні відповідати всім вимогам чинних державних стандартів, відповідних дозволів та іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до якості для цього виду Послуг.

1.4. Гарантійний строк наданих Послуг становить: 12 (дванадцять) місяців та починається з дня підписання Сторонами актів приймання-передачі наданих Послуг.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна Договору становить 199 989,55 гривень (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять грн 55 коп.), у тому числі ПДВ 20 % 33 331,59 гривня (тридцять три тисячі триста тридцять одна грн 59 коп.). Ціни на Послуги встановлюються в національній валюті України.

2.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків і пов'язаного з цим зменшенням обсягів закупівлі, що регулюється укладанням відповідної додаткової угоди до Договору.

2.3. Розрахунки за надані Послуги здійснюються на підставі ст. 49 Бюджетного кодексу України шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця після двостороннього підписання Сторонами актів приймання-передачі наданих Послуг, складених за формою КБ-2в, при умові бюджетного фінансування.

2.4. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у Замовника в разі затвердження відповідних бюджетних асигнувань.

2.5. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунків за надані Послуги здійснюється протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів із дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій відповідний реєстраційний рахунок, при цьому штрафні санкції до Замовника за затримку оплати не застосовуються.

2.6. У випадку зменшення обсягу закупівлі Послуг відповідно до потреб Замовника оплата може бути зменшена з урахуванням документально підтверджених фактично наданих Послуг.

3. МІСЦЕ НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Місце надання Послуг – за адресою Замовника: м. Київ, вул. Хрещатик, 10, літера А.

4. ПРАВА Й ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник має право:

4.1.1. Контролювати строки надання Послуг (виробничий процес, пов'язаний із наданням Послуг) за Договором.

4.1.2. Зменшувати обсяг закупівлі Послуг і загальну ціну цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

4.1.3. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це за 30 (тридцять) календарних днів до бажаної дати розірвання Договору.

4.1.4. Повернути акти приймання-передачі наданих Послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки (за наявності), підписів, реквізитів тощо).

4.2. Виконавець має право:

4.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги.

4.2.2. Зупиняти надання Послуг у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, що призвело до ускладнення або до неможливості надання Послуг, про що було попереджено Замовника письмово.

4.2.3. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши його про це за 30 (тридцять) календарних днів до бажаної дати розірвання Договору.

4.2.4. Залучати інших суб'єктів господарювання до виконання умов даного договору.

4.3. Замовник зобов'язаний:

4.3.1. Забезпечити доступ представникам Виконавця до будівлі для проведення точних замірів.

4.3.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані Послуги відповідно до розділу 2 Договору.

4.3.3. Приймати надані Послуги згідно з актами приймання-передачі наданих Послуг.

4.3.4. Належним чином виконувати умови Договору.

4.4. Виконавець зобов'язаний:

4.4.1. Приступити до надання Послуг, передбачених п. 1.1 Договору, після його підписання Сторонами.

4.4.2. Надати Замовнику дані представників Виконавця для організації доступу до будівлі для проведення точних замірів.

4.4.3. Здійснити доставку матеріалів до місця монтажу та вивезення сміття після проведення демонтажу, прибирання в місцях надання Послуг.

4.4.4. Надати гарантію на якість наданих Послуг та обладнання відповідно до вимог п. 1.4 цього Договору.

4.4.5. Після закінчення надання Послуг передати Замовнику акти приймання-передачі наданих Послуг, оформлені належним чином (наявність реквізитів, печатки (за наявності), підписів тощо).

4.4.6. Виконати всі вимоги Замовника, забезпечивши якість Послуг, що надаються за Договором, відповідно до норм якості для цього виду Послуг та з урахуванням специфіки надаваних Послуг.

5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ПОСЛУГ

5.1. Документом, що підтверджує виконання Виконавцем своїх зобов'язань за Договором, є підписані Сторонами акти приймання-передачі наданих Послуг.

5.2. Виконавець повинен надавати Замовнику акти приймання-передачі наданих Послуг, підписані та скріплені печаткою (за наявності) Виконавця, із зазначенням реквізитів Сторін.

5.3. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів із моменту надання Послуг за Договором Виконавцем і отримання належним чином оформлених актів приймання-передачі наданих Послуг зобов'язаний оглянути надані Послуги і, у випадку виявлення недоліків наданих Послуг, повідомити про це Виконавця письмово, з описом усіх виявлених ним недоліків.

5.4. У разі наявності недоліків Сторони складають двосторонній акт (далі – Акт) з переліком погоджених доробок і строків їх виконання. Усі виявлені та погоджені Сторонами недоліки усуваються за рахунок Виконавця; строк усунення недоліків при цьому не може перевищувати 10 (десяти) календарних днів із дати складання Акта.

5.5. У разі відсутності зауважень із боку Замовника останній підписує акти приймання-передачі наданих Послуг протягом 3 (трьох) робочих днів із моменту отримання належним чином оформлених актів приймання-передачі наданих Послуг.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором.

6.2. У випадку затримки надання Послуг із Виконавця стягується пеня в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення від суми ненаданих Послуг.

6.3. Сплата пені не звільняє винну Сторону від виконання договірних зобов'язань.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ (ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ)

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

7.2. Сторони домовились, що під форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) вони розуміють надзвичайні та невідворотні за цих умов обставини, які об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього

Договору. Дія таких обставин може бути викликана: винятковими погодними умовами і стихійними лихами (наприклад, але не виключно: ураган, буревій, сильний шторм, циклон, торнадо, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, портів, перевалів, землетрус, пожежа, посуха, блискавка, просідання і зсув ґрунту, епідемія тощо); непередбачуваними діями /бездіяльністю сторони, що не є стороною Договору, та/або які відбуваються незалежно від волі та бажання сторони Договору (наприклад, але не виключно: страйк, локаут, дія суспільного /іноземного ворога, загроза війни, оголошена й неоголошена війна, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, військові дії, ворожа атака, військове вторгнення, введення воєнного стану, комендантської години, збурення, безладу, терористичний акт, диверсії, піратства, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, громадська демонстрація, загальна військова мобілізація, протиправні дії третіх осіб, аварія, пожежа, вибух, примусове вилучення, експропріація, реквізиція, захоплення підприємств тощо); умовами, регламентованими відповідними рішеннями й актами органів державної влади та місцевого самоврядування, а також пов'язаними з ліквідацією наслідків, викликаних винятковими погодними умовами і непередбаченими ситуаціями (наприклад, але не виключно: ембарго, закриття сухопутних чи водних шляхів, заборона (обмеження) експорту /імпорту, тривалі перерви в роботі транспорту тощо).

7.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана письмово інформувати іншу Сторону про настання таких обставин та про їх наслідки. Разом із письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили). Аналогічні умови застосовуються Стороною в разі припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

7.4. Неповідомлення Стороною, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), іншу Сторону про їх настання або припинення веде до втрати права Сторони посилаючись на такі обставини як на підставу, що звільняє її від відповідальності за невиконання /несвоєчасне виконання зобов'язань за цим Договором.

7.5. Збитки, отримані Сторонами під час дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та через дію таких обставин, компенсації не підлягають.

7.6. У разі коли строк дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна зі Сторін у встановленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів і консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються в судовому порядку.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту його двостороннього підписання Сторонами та діє до «31» грудня 2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх договірних зобов'язань, а в частині розрахунків за надані Послуги – до повного виконання розрахунків.

9.2. Усі додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін і діють протягом строку дії Договору.

10. ВНЕСЕННЯ ЗМІН І ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ

10.1. Всі зміни та доповнення до Договору погоджуються Сторонами, оформлюються у письмовій формі та набувають чинності з моменту їх двостороннього підписання Сторонами.

10.2. Сторони зобов'язуються у триденний строк повідомляти одна одну про зміну місцезнаходження або банківських реквізитів. У разі неповідомлення Сторони у встановлений строк повідомлення або сплата, відправлені на вказані в Договорі (незмінені) реквізити й адреси місцезнаходження, є належними.

10.3. Сторона Договору, яка вважає за потрібне змінити або розірвати Договір, повинна надіслати пропозиції про це другій Стороні за Договором.

10.4. Сторона Договору, яка одержала пропозицію про зміну чи розірвання Договору, протягом 20 (двадцяти) календарних днів після одержання пропозиції повідомляє другій Стороні про результати її розгляду.

10.5. У разі якщо Сторони не досягли згоди щодо зміни чи розірвання Договору або у разі неодержання відповіді у встановлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована Сторона має право передати спір на вирішення суду.

10.6. Якщо судовим рішенням Договір змінено або розірвано, Договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності цим рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

10.7. Договір може бути достроково розірвано Замовником в односторонньому порядку з письмовим повідомленням Виконавця про дату розірвання Договору в таких випадках:

10.7.1. Якщо Виконавець у встановлені Договором строки не приступив до надання Послуг або надає їх із порушенням обумовлених Договором строків. При цьому Замовник в односторонньому порядку має право відмовитися від Договору в повному обсязі чи частково та вимагати відшкодування збитків, витрат, пов'язаних із вчиненням дій щодо виконання Договору.

10.7.2. Якщо Послуги надаватимуться неналежним чином, тобто всупереч вимогам Господарського кодексу України або Цивільного кодексу України, інших актів цивільного законодавства, а за відсутності таких умов і вимог – відповідно до інших вимог, що зазвичай ставляться, Замовник має право призначити Виконавцю строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Виконавцем цієї вимоги – відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, витрат, пов'язаних із вчиненням дій щодо виконання Договору.

10.8. У випадку зменшення обсягу Послуг відповідно до потреб Замовника, зміни бюджету та фінансування Замовник має право в будь-який час до закінчення строку дії Договору відмовитися від Договору, виплативши Виконавцю плату за документально підтверджені надані Послуги, пов'язані із вчиненням дій щодо виконання Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови Договору не повинні змінюватися після його підписання, якщо інше не буде передбачено додатковими угодами, підписаними обома Сторонами.

11.2. Усі домовленості Сторін, що будь-яким чином породжують нові взаємні зобов'язання Сторін, а також змінюють або припиняють зобов'язання Сторін за

Договором, або пов'язані з його виконанням, оформлюються в письмовій формі, підписуються обома Сторонами і становлять невід'ємну частину Договору.

11.3. Цей Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

11.4. У процесі взаємодії в межах цього Договору в усьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

12.1.1. Додаток 1. Дефектний акт.

12.1.2. Додаток 2. Специфікація.

12.1.3. Додаток 3. Протокол погодження договірної ціни.

12.1.4. Додаток 4. Локальний кошторис.

12.1.5. Додаток 5. Договірна ціна.

12.1.6. Додаток 6. Підсумкова відомість ресурсів.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Київська міська рада

вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01044

код ЄДРПОУ 22883141

р/р № UA458201720344270001000054084

в ДКСУ,

тел.: (044) 202-70-81 (з питань

розрахунків),

(044) 202-72-26

Не є платником податку на прибуток

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство

«Госпкомобслуговування»

вул. Богдана Хмельницького, 6-А, м. Київ, 01044

поштова адреса: вул. Хрещатик, 36,

м. Київ, 01044

код ЄДРПОУ 21465789

р/р № UA053510050000026002243919900

в АТ «УкрСиббанк»,

р/р № UA358201720355389590000711255

в ГУДКСУ у м. Києві,

свідоцтво платника ПДВ 39073772,

ПІН 214657826593

тел.: 202-73-03, тел./факс: 202-71-83

ПІДПИСИ СТОРІН

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради

МП



Є. В. Ситніченко

В. о. директора

МП



О. П. Сагайдак

Додаток 1
до Договору № ПР/12-2023
від «14» листопада 2023 року

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

«14» листопада 2023 року

на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

Складений на підставі огляду.

Умови надання Послуг: будівля експлуатується.

Обсяги Послуг:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клеювального гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	98,97	
2	Шпаклівка Фугенфюллер/25кг/КНАУФ МОЛДАВІЯ Knauf	кг	25	
3	Шпаклівка Acryl Spachtel Dufa	кг	19,5	
4	Фарбування водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	571,02	
5	Фарбування водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	157,58	
6	Фарба D 100 латексна/матова Dufa	кг	266	
7	Фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування, по збірних конструкціях	м2	21	
8	Емаль акрилова Корабельная для радіаторів	л	7,5	
9	Олійне фарбування радіаторних решіток	м2	21	
10	Спрей фарба Ral 9010 Mr.Build 01 Біла 400 мл	л	6	
11	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці	м2	73,9	
12	Підложка ізоляційна Steico underfloor 3*790*590 мм (уп. 6, 99 кв.м)	м2	55,92	
13	OSB-3 плита 10x1250x2500 мм Свісс Крона	м2	62,5	
14	Підкладка полістерольна XPS 1000*500*3 мм (сіра)	м2	2,5	
15	Плити деревноволокнисті, 1220*2440*2,5 мм (1 лист 2, 9768 кв.м)	м2	2,977	
16	Ламінат Urban Click'in 4V Дуб гірський 1285*192*8мм (уп. 2,22 кв.м)	м2	48,84	
17	Ламіноване покриття для підлоги Effect Premium 12*189*1195mm*PPK906-Памір	м2	23,038	
18	Профіль алюмінієвий 0,9м 3*40мм 1-А тік	шт	3	
19	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	97,5	
20	Плінтус PBX SOFTLine by Cezar 22.5*75мм Cezar L=2. 20м, Дуб Кантабрійський матовий	м	52,8	
21	Плінтус INDO Arbiton Дуб Вишуканий (2,5м)	м	22,5	
22	Плінтус INDO Arbiton Дуб темний(2,5м)	м	25	
23	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine внутрішній кут 22*75мм Cezar	шт	12	

1	2	3	4	5
24	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine з'єднувач для плінтуса 22*75мм Cezar, Дуб Кантабрійський	шт	20	
25	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine 22*75мм пара Заглушки Cezar, Дуб Кантабрійський матовий	шт	8	
26	Кут Дуб Вишуканий NZ, NW (INDO)	шт	10	
27	Закінчення Дуб Вишуканий ZL, ZP (INDO)	шт	6	
28	З'єднувач Дуб Вишуканий L (INDO)	шт	8	
29	Кут Дуб темний NZ (INDO)	шт	12	
30	Закінчення Дуб темний ZL, ZP (INDO)	шт	8	
31	З'єднувач Дуб темний L (INDO)	шт	16	
32	Саморізи 3,5x25 мм	шт	2000	
33	Установлення дверних наборів урізних [замки дверні]	шт	15	
34	Циліндровий механізм ZINK M80 ZN (40*40) нікель кл/кл	шт	8	
35	Циліндровий механізм ZINK M80 ZCN (40T*40) нікель	шт	2	
36	Kale Замок врізний ригельний	шт	5	
37	Установлення дверних наборів накладних [ручки дверні]	шт	4	
38	Ручка на планці міжосьова відстань 85 мм, золото	шт	4	
39	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 100 мм	шт	1	
40	Лічильник води 1/2 Bmeters XB 30C 110 мм	шт	1	
41	Регулювання змивного бачка з ремонтом на місці та заміною кульового крана	бачок	2	
42	Арматура спуску води Water house, однокнопкова	шт	2	
43	Сидіння для унітазу S 13 поліпропіленове	шт	2	
44	Заміна сифонів	шт	1	
45	Сифон умив для д/к 108694 пластик, Viega	шт	1	
46	Шланг для води 50 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	
47	Шланг для води 60 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	
48	Установлення змішувачів	шт	1	
49	Змішувач для кухні ZEZOR NOF12-A033	шт	1	
50	Установлення вентиляторів осьових	шт	2	
51	Вентилятор RICO 100 S	шт	2	
52	Прокладання проводів	м	145	
53	Провід ПВС 2x1,5	м	100	
54	Провід ШВВП 3x2,5	м	50	
55	Коробка монтажна MB	шт	31	
56	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	5	
57	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	10	
58	Вимикач однокл.самозаж.	шт	5	
59	Вимикач двокл.самозаж. біл Asfora	шт	10	
60	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	шт	11	
61	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	шт	3	
62	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 5	шт	15	
63	Розетка з контакт.що з/зем біл Asfora	шт	85	
64	Рамка двомісна	шт	10	
65	Рамка тримісна	шт	3	
66	Рамка чотиримісна гориз. біла Asfora	шт	10	
67	Рамка п'ятим.гориз.біл Asfora	шт	5	
68	Рамка декоративна монтажна, 600x600, колір білий	шт	26	
69	Монтаж точкового світильника	шт	4	
70	Світильник точковий накладний	шт	4	
71	Монтаж ЛЕД світильників	шт	26	
72	Світильник ЛЕД Альфа LP-40Вт /740-32	шт	26	

Склад:

В. о. директора КП «Госпкомобслуговування»

О. П. Сагайдак



Додаток 2
до Договору № ПР/12-2023
від «14» грудня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн, з ПДВ	Сума, грн, з ПДВ
1.	послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою: вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)	послуга	1	199 989,55	199 989,55
Всього, грн, з ПДВ:					199 989,55
у тому числі ПДВ 20%, грн:					33 331,59

Всього на суму: 199 989,55 гривень (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять грн 55 коп.), у тому числі ПДВ 20 % 33 331,59 гривня (тридцять три тисячі триста тридцять одна грн 59 коп.).

ЗАМОВНИК

Київська міська рада

вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01044
код ЄДРПОУ 22883141
р/р № UA458201720344270001000054084
в ДКСУ у м. Києві,
тел.: (044) 202-70-81 (з питань
розрахунків),
(044) 202-72-26
Не є платником податку на прибуток

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство
«Госпкомобслуговування»

вул. Богдана Хмельницького, 6-А, м. Київ,
01044
поштова адреса: вул. Хрещатик, 36,
м. Київ, 01044
код ЄДРПОУ 21465789
р/р № UA053510050000026002243919900
в АТ «УкрСиббанк»,
р/р № UA358201720355389590000711255
в ГУДКСУ у м. Києві,
свідоцтво платника ПДВ 39073772,
ПІН 214657826593
тел.: 202-73-03, тел./факс: 202-71-83

ПІДПИСИ СТОРІН

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради

МП  Є. В. Ситніченко

В. о. директора

 МП О. П. Сагайдак

Додаток 3
до Договору № ПР/12-2023
від «14» листопада 2023 року

ПРОТОКОЛ погодження договірної ціни

на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

Ми, що нижче підписались: представник Замовника - в особі керуючого справами секретаріату Київської міської ради Ситніченка Євгена В'ячеславовича, що діє на підставі розпоряджень Київського міського голови від 27.07.2023 № 665 «Про призначення Ситніченка Є.В.», від 01.08.2023 № 681 «Про уповноваження на укладання та підписання договорів у межах затвердженого кошторису секретаріату Київської міської ради», від 07.12.2020 № 789 «Про надання права підпису платіжних, розрахункових та інших документів» (зі змінами), з однієї сторони, та представник Виконавця – в особі виконуючого обов'язки директора Сагайдака Олеса Петровича, що діє на підставі Статуту та розпорядження Київського міського голови від 31.07.2023 № 677, з другої сторони, далі разом – Сторони, засвідчуємо, що Сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою: вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві.

Договірна ціна на надання Послуг становить: 199 989,55 гривень (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять грн 55 коп.), у тому числі ПДВ 20 % 33 331,59 гривня (тридцять три тисячі триста тридцять одна грн 59 коп.).

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Київська міська рада

вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01044
код ЄДРПОУ 22883141
р/р № UA458201720344270001000054084
в ДКСУ у м. Києві,
тел.: (044) 202-70-81 (з питань розрахунків),
(044) 202-72-26
Не є платником податку на прибуток

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство
«Госпкомобслуговування»

вул. Богдана Хмельницького, 6-А, м. Київ, 01044
поштова адреса: вул. Хрещатик, 36,
м. Київ, 01044
код ЄДРПОУ 21465789
р/р № UA053510050000026002243919900
в АТ «УкрСиббанк»,
р/р № UA358201720355389590000711255
в ГУДКСУ у м. Києві,
свідоцтво платника ПДВ 39073772,
ІПН 214657826593
тел.: 202-73-03, тел./факс: 202-71-83

ПІДПИСИ СТОРІН

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради

МП



Є. В. Ситніченко

В. о. директора

МП



О. П. Сагайдак

Додаток 4

до Договору № ПР/12-2023

від « 14 » чирня 2023 року

Локальний кошторис

на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 163,97667 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45834 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,37367 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Оздоблювальні роботи									
1	КБ15-56-3	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,9897	<u>2342,75</u> 2342,75	- -	2318,62	2318,62	- -	<u>39,5200</u> -	<u>39,11</u> -
2	& C111-79-16Ш варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер/25кг/КНАУФ МОЛДАВІЯ Кнауф	кг	25	<u>16,80</u> -	- -	419,88	-	- -	- -	- -
3	& C111-233-10 варіант 1	Шпаклівка Acryl Spachtel Dufa	кг	19,5	<u>36,87</u> -	- -	719,00	-	- -	- -	- -
4	КР12-49-1	Фарбування водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,7102	<u>1464,28</u> 1464,28	- -	8361,33	8361,33	- -	<u>26,1900</u> -	<u>149,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP12-49-2	Фарбування водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,5758	<u>1633,69</u> 1633,69	-	2574,37	2574,37	-	<u>29,2200</u>	<u>46,04</u>
6	C111-1626-1 варіант 1	Фарба D 100 латексна/матова Dufa	кг	266	<u>85,91</u>	-	22852,25	-	-	-	-
7	KP12-39-8	Фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування, по збірних конструкціях	100м2	0,21	<u>1984,81</u> 1984,81	-	416,81	416,81	-	<u>35,5000</u>	<u>7,46</u>
8 & C111-435-1 варіант 1	Емаль акрилова Корабельная для радіаторів	л	7,5	<u>208,28</u>	-	-	1562,10	-	-	-	-
9	KP12-5-1	Олійне фарбування радіаторних решіток	100м2	0,21	<u>3570,34</u> 3570,34	-	749,77	749,77	-	<u>64,6800</u>	<u>13,58</u>
10 & C111-435-1 варіант 2	Спрей фарба Ral 9010 Mr.Build 01 Біла 400 мл	л	6	<u>200,00</u>	-	-	1200,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу I							41174,13	14420,90	-	-	<u>255,74</u>
Разом будівельні роботи, грн.							41174,13				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26753,23				
всього заробітна плата, грн.							14420,90				
Загальновиробничі витрати, грн.							1235,94				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							288,45				
Всього будівельні роботи, грн.							42410,07				

Всього по розділу I							42410,07				
Розділ 2. Підлоги											
11	KB11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці	100м2	0,739	<u>4593,82</u> 4593,82	-	3394,83	3394,83	-	<u>76,3600</u>	<u>56,43</u>
12 & C111-1680-1 варіант 1	Підложка ізоляційна Steico underfloor 3*790*590 мм (уп. 6,99 кв.м)	м2	55,92	<u>49,95</u>	-	-	2793,36	-	-	-	-
13 & C111-696-3 варіант 1	OSB-3 плита 10x1250x2500 мм Свісс Крона	м2	62,5	<u>100,80</u>	-	-	6300,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C111-1680-1 варіант 2	Підкладка полістерольна XPS 1000*500*3 мм (сіра)	м2	2,5	<u>291,66</u>	-	729,15	-	-	-	-
15	& C111-657-1 варіант 1	Плити деревноволокнисті, 1220*2440*2,5 мм (1 лист 2,9768 кв.м)	м2	2,977	<u>94,62</u>	-	281,67	-	-	-	-
16	& C1555-391Л варіант 1	Ламінат Urban Click'in 4V Дуб гірський 1285*192*8мм (уп.2,22 кв.м)	м2	48,84	<u>615,24</u>	-	30048,26	-	-	-	-
17	& C1555-391Л варіант 2	Ламіноване покриття для підлоги Effect Premium 12*189*1195mm*PPK906-Памір	м2	23,038	<u>504,17</u>	-	11615,07	-	-	-	-
18	& C123-35-15 варіант 1	Профіль алюмінієвий 0,9м 3*40мм 1-А тік	шт	3	<u>69,17</u>	-	207,51	-	-	-	-
19	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,975	<u>888,56</u>	-	866,35	866,35	-	<u>14,7700</u>	<u>14,4</u>
20	C111-1722 варіант 1	Плінтус PBX SOFTLine by Cezar 22.5*75мм Cezar L=2.20м, Дуб Кантабрійський матовий	м	52,8	<u>47,35</u>	-	2500,08	-	-	-	-
21	C111-1722 варіант 2	Плінтус INDO Arbiton Дуб Вишуканий (2,5м)	м	22,5	<u>45,00</u>	-	1012,50	-	-	-	-
22	C111-1722 варіант 3	Плінтус INDO Arbiton Дуб темний(2,5м)	м	25	<u>45,00</u>	-	1125,00	-	-	-	-
23	& C123-35-3 варіант 1	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine внутрішній кут 22*75мм Cezar	шт	12	<u>19,17</u>	-	230,04	-	-	-	-
24	& C123-35-3 варіант 2	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine з'єднувач для плінтуса 22*75мм Cezar, Дуб Кантабрійський	шт	20	<u>19,17</u>	-	383,40	-	-	-	-
25	& C123-35-3 варіант 3	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine 22*75мм пара Заглушки Cezar, Дуб Кантабрійський матовий	шт	8	<u>19,17</u>	-	153,36	-	-	-	-
26	& C123-35-3 варіант 4	Кут Дуб Вишуканий NZ, NW (INDO)	шт	10	<u>19,17</u>	-	191,70	-	-	-	-
27	& C123-35-3 варіант 5	Закінчення Дуб Вишуканий ZL, ZP (INDO)	шт	6	<u>15,83</u>	-	94,98	-	-	-	-
28	& C123-35-3 варіант 6	З'єднувач Дуб Вишуканий L (INDO)	шт	8	<u>15,83</u>	-	126,64	-	-	-	-
29	& C123-35-3 варіант 7	Кут Дуб темний NZ (INDO)	шт	12	<u>19,17</u>	-	230,04	-	-	-	-
30	& C123-35-3 варіант 8	Закінчення Дуб темний ZL, ZP (INDO)	шт	8	<u>19,17</u>	-	153,36	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C123-35-3 варіант 9	З'єднувач Дуб темний L (INDO)	шт	16	<u>19,17</u>	-	306,72	-	-	-	-
32	& C1-51001- 26	Саморізи 3,5x25 мм	шт	2000	<u>0,25</u>	-	491,20	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							63235,22	4261,18	-	-	<u>70,83</u>
Разом будівельні роботи, грн.							63235,22				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58974,04				
всього заробітна плата, грн.							4261,18				
Загальновиробничі витрати, грн.							1902,75				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							85,23				
Всього будівельні роботи, грн.							65137,97				
Всього по розділу 2							65137,97				
Розділ 3. Двері											
33	KP6-27-1	Установлення дверних наборів урізних [замки дверні]	100 шт	0,15	<u>4043,09</u>	-	606,46	606,46	-	<u>61,6700</u>	<u>9,25</u>
34	& C111-953- 6-1 варіант 2	Циліндровий механізм ZINK M80 ZN (40*40) нікель кл/кл	шт	8	<u>211,89</u>	-	1695,12	-	-	-	-
35	& C111-953- 6-1 варіант 3	Циліндровий механізм ZINK M80 ZCN (40T*40) нікель	шт	2	<u>223,84</u>	-	447,68	-	-	-	-
36	& C111-953- 6-1 варіант 4	Kale Замок врізний ригельний	шт	5	<u>466,47</u>	-	2332,35	-	-	-	-
37	KP6-27-2	Установлення дверних наборів накладних [ручки дверні]	100 шт	0,04	<u>1228,50</u>	-	49,14	49,14	-	<u>23,4000</u>	<u>0,94</u>
38	& C111-953- 6-1 варіант 1	Ручка на планці міжосьова відстань 85 мм, золото	шт	4	<u>380,05</u>	-	1520,20	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							6650,95	655,60	-	-	<u>10,19</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6650,95				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5995,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					655,60 199,53 0,14 13,11 6850,48				

		Всього по розділу 3					6850,48				
		Розділ 4. Сантехнічні роботи									
39	KP15-27-2	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 100 мм	шт	1	<u>221,71</u> 221,71	-	221,71	221,71	-	<u>3,7400</u>	<u>3,74</u>
40	C1630-981 варіант 1	Лічильник води 1/2 Bmeters XB 30C 110 мм	шт	1	<u>650,83</u> -	-	650,83	-	-	-	-
41	KP15-9-1	Регулювання змивного бачка з ремонтом на місці та заміною кульового крана	бачок	2	<u>101,96</u> 101,96	-	203,92	203,92	-	<u>1,7200</u>	<u>3,44</u>
42	C1630-1583 варіант 1	Арматура спуску води Water house, однокнопкова	шт	2	<u>255,00</u> -	-	510,00	-	-	-	-
43	& C113- 2087-1 варіант 1	Сидіння для унітазу S 13 поліпропіленове	шт	2	<u>179,25</u> -	-	358,50	-	-	-	-
44	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	1	<u>45,05</u> 45,05	-	45,05	45,05	-	<u>0,7600</u>	<u>0,76</u>
45	C1630-973 варіант 1	Сифон умив для д/к 108694 пластик, Viega	шт	1	<u>201,75</u> -	-	201,75	-	-	-	-
46	& C130-61-2 варіант 1	Шланг для води 50 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	<u>133,34</u> -	-	266,68	-	-	-	-
47	& C130-61-2 варіант 2	Шланг для води 60 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	<u>141,67</u> -	-	283,34	-	-	-	-
48	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>794,11</u> 794,11	-	79,41	79,41	-	<u>13,2000</u>	<u>1,32</u>
49	& C130-616- 4 варіант 1	Змішувач для кухні ZEZOR NOF12-A033	шт	1	<u>1000,00</u> -	-	1000,00	-	-	-	-
50	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових	шт	2	<u>423,26</u> 423,26	-	846,52	846,52	-	<u>7,1400</u>	<u>14,28</u>
51	& C130-62- 13 варіант 1	Вентилятор RICO 100 S	шт	2	<u>483,33</u> -	-	966,66	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					5634,37	1396,61	-		23,54
		Разом будівельні роботи, грн.					5634,37				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4237,76				
		всього заробітна плата, грн.					1396,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					169,03				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					5803,40				

		Всього по розділу 4					5803,40				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
52	KP17-5-1	Прокладання проводів	100м	1,45	1084,14	-	1572,00	1572,00	-	20,3900	29,57
					1084,14	-			-		
53	& C171-624П варіант 1	Провід ПВС 2х1,5	м	100	16,00	-	1600,00	-	-	-	-
54	& C171-624П варіант 2	Провід ШВВП 3х2,5	м	50	44,87	-	2243,50	-	-	-	-
55	& C100-1504-1 варіант 1	Коробка монтажна МВ	шт	31	21,60	-	669,60	-	-	-	-
56	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	1851,15	-	92,56	92,56	-	35,2600	1,76
					1851,15	-			-		
57	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	1969,28	-	196,93	196,93	-	37,5100	3,75
					1969,28	-			-		
58	& C146-132-1 варіант 1	Вимикач однокл.самозаж.	шт	5	100,00	-	500,00	-	-	-	-
59	& C146-132-1 варіант 2	Вимикач двокл.самозаж. біл Asfora	шт	10	107,80	-	1078,00	-	-	-	-
60	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,11	1395,45	-	153,50	153,50	-	26,5800	2,92
					1395,45	-			-		
61	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,03	2814,53	-	84,44	84,44	-	53,6100	1,61
					2814,53	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 5	100шт	0,15	<u>3067,58</u> 3067,58	-	460,14	460,14	-	<u>58,4300</u>	8,76
63	& C1419-96-1	Розетка з контакт.щю з/зем біл Asfora	шт	85	<u>104,67</u> -	-	8896,95	-	-	-	-
64	& C1530-45-4	Рамка двомісна	шт	10	<u>52,62</u> -	-	526,20	-	-	-	-
65	& C1530-45-4	Рамка тримісна	шт	3	<u>70,50</u> -	-	211,50	-	-	-	-
66	& C1530-45-4	Рамка чотиримісна гориз. біла Asfora	шт	10	<u>91,50</u> -	-	915,00	-	-	-	-
67	& C1530-45-4	Рамка п"ятим.гориз.біл Asfora	шт	5	<u>100,00</u> -	-	500,00	-	-	-	-
68	& C1530-45-4	Рамка декоративна монтажна, 600х600, колір білий	шт	26	<u>214,17</u> -	-	5568,42	-	-	-	-
69	KP17-10-1	Монтаж точкового світильника	100шт	0,04	<u>5028,93</u> 5028,93	-	201,16	201,16	-	<u>82,3200</u>	3,29
70	& C1547-7-1	Світильник точковий накладний	шт	4	<u>222,00</u> -	-	888,00	-	-	-	-
71	KP17-11-1	Монтаж ЛЕД світильників	100шт	0,26	<u>9082,60</u> 9082,60	-	2361,48	2361,48	-	<u>156,8400</u>	40,78
72	& C1547-7-1	Світильник ЛЕД Альфа LP-40Вт /740-32	шт	26	<u>530,00</u> -	-	13780,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							42499,38	5122,21	-	-	92,44
Разом будівельні роботи, грн.							42499,38				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37377,17				
всього заробітна плата, грн.							5122,21				
Загальновиробничі витрати, грн.							1275,37				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							102,44				
Всього будівельні роботи, грн.							43774,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					43774,75				
		Разом прямі витрати по кошторису					159194,05	25856,50	-		452,74
									-		
		Разом будівельні роботи, грн.					159194,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133337,55				
		всього заробітна плата, грн.					25856,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4782,62				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					517,17				
		Всього будівельні роботи, грн.					163976,67				

		Всього по кошторису					163976,67				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					458,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26373,67				

ЗАМОВНИК

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради

МП



Є. В. Ситніченко

ВИКОНАВЕЦЬ

В. о. директора

МП



О. П. Сагайдак

478_ДЦ_ДЦ
 Додаток 5
 до Договору № ПР/12-2023
 від «14» чверта 2023 року

Договірна ціна
 на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
 вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	159,19405	159,19405	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	25,85650	25,85650	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	133,33755	133,33755	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,78262	4,78262	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	163,97667	163,97667	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,67294	1,67294	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,00835	-	1,00835
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	166,65796	165,64961	1,00835
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	166,65796	165,64961	1,00835
12		Податок на додану вартість	33,33159	-	33,33159
		Всього по Розділу I	199,98955	165,64961	34,33994
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	199,98955		

ЗАМОВНИК

ВИКОНАВЕЦЬ

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради

В. о. директора



Є. В. Ситніченко



О. П. Сагайдак

Додаток 6
до Договору № ПР/12-2023
від « 14 » листопада 2023 року

Підсумкова відомість ресурсів

на послуги з поточного ремонту приміщень та службових кабінетів на 2 поверсі за адресою:
вул. Хрещатик, 10, літер А у м. Києві (45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	360,3	57,55				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	92,44	55,41				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,4					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
		робітниками-монтажниками							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	5,6	92,35				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	458,34					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
6	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,861039					
7	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	3,3484					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,43635					
9	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	43,641772					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
10	&C111-953-6-1 варіант 4	Kale Замок врізний ригельний	шт	5	<u>466,47</u> 2332,35	<u>466,47</u> 2332,35	- -	- -	
11	&C111-696-3 варіант 1	OSB-3 плита 10x1250x2500 мм Свісс Крона	м2	62,5	<u>100,8</u> 6300,00	<u>100,80</u> 6300,00	- -	- -	
12	+C1630-1583 варіант 1	Арматура спуску води Water house, однокнопкова	шт	2	<u>255</u> 510,00	<u>255,00</u> 510,00	- -	- -	
13	&C130-62-13 варіант 1	Вентилятор RICO 100 S	шт	2	<u>483,33</u> 966,66	<u>483,33</u> 966,66	- -	- -	
14	&C146-132-1 варіант 2	Вимикач двокл.самозаж. біл Asfora	шт	10	<u>107,8</u> 1078,00	<u>107,80</u> 1078,00	- -	- -	
15	&C146-132-1 варіант 1	Вимикач однокл.самозаж.	шт	5	<u>100</u> 500,00	<u>100,00</u> 500,00	- -	- -	
16	&C111-435-1 варіант 1	Емаль акрилова Корабельная для радіаторів	л	7,5	<u>208,28</u> 1562,10	<u>208,28</u> 1562,10	- -	- -	
17	&C123-35-3 варіант 6	З'єднувач Дуб Вишуканий L (INDO)	шт	8	<u>15,83</u> 126,64	<u>15,83</u> 126,64	- -	- -	
18	&C123-35-3 варіант 9	З'єднувач Дуб темний L (INDO)	шт	16	<u>19,17</u> 306,72	<u>19,17</u> 306,72	- -	- -	
19	&C123-35-3 варіант 3	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine 22*75мм пара Заглушки Cezar, Дуб Кантабрійський матовий	шт	8	<u>19,17</u> 153,36	<u>19,17</u> 153,36	- -	- -	
20	&C123-35-3 варіант 1	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine внутрішній кут 22*75мм Cezar	шт	12	<u>19,17</u> 230,04	<u>19,17</u> 230,04	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C123-35-3 варіант 2	Заглушка PS для плінтуса SOFTLine з'єднувач для плінтуса 22*75мм Cezar, Дуб Кантабрійський	шт	20	<u>19,17</u> 383,40	<u>19,17</u> 383,40	- -	- -	
22	&C123-35-3 варіант 5	Закінчення Дуб Вишуканий ZL, ZP (INDO)	шт	6	<u>15,83</u> 94,98	<u>15,83</u> 94,98	- -	- -	
23	&C123-35-3 варіант 8	Закінчення Дуб темний ZL, ZP (INDO)	шт	8	<u>19,17</u> 153,36	<u>19,17</u> 153,36	- -	- -	
24	&C130-616-4 варіант 1	Змішувач для кухні ZEZOR NOF12-A033	шт	1	<u>1000</u> 1000,00	<u>1000,00</u> 1000,00	- -	- -	
25	&C100-1504-1 варіант 1	Коробка монтажна MB	шт	31	<u>21,6</u> 669,60	<u>21,60</u> 669,60	- -	- -	
26	&C123-35-3 варіант 4	Кут Дуб Вишуканий NZ, NW (INDO)	шт	10	<u>19,17</u> 191,70	<u>19,17</u> 191,70	- -	- -	
27	&C123-35-3 варіант 7	Кут Дуб темний NZ (INDO)	шт	12	<u>19,17</u> 230,04	<u>19,17</u> 230,04	- -	- -	
28	+C1630-981 варіант 1	Лічильник води 1/2 Bmeters XB 30C 110 мм	шт	1	<u>650,83</u> 650,83	<u>650,83</u> 650,83	- -	- -	
29	&C1555-391Л варіант 1	Ламінат Urban Click'in 4V Дуб гірський 1285*192*8мм (уп.2,22 кв.м)	м2	48,84	<u>615,24</u> 30048,26	<u>615,2387</u> 30048,26	- -	- -	
30	&C1555-391Л варіант 2	Ламіноване покриття для підлоги Effect Premium 12*189*1195mm*PPK906-Памір	м2	23,038	<u>504,17</u> 11615,07	<u>504,17</u> 11615,07	- -	- -	
31	&C111-1680-1 варіант 2	Підкладка полістерольна XPS 1000*500*3 мм (сіра)	м2	2,5	<u>291,66</u> 729,15	<u>291,66</u> 729,15	- -	- -	
32	&C111-1680-1 варіант 1	Підложка ізоляційна Steico underfloor 3*790*590 мм (уп. 6,99 кв.м)	м2	55,92	<u>49,95</u> 2793,36	<u>49,9528</u> 2793,36	- -	- -	
33	+C111-1722 варіант 2	Плінтус INDO Arbiton Дуб Вишуканий (2,5м)	м	22,5	<u>45</u> 1012,50	<u>45,00</u> 1012,50	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C111-1722 варіант 3	Плінтус INDO Arbiton Дуб темний(2,5м)	м	25	<u>45</u> 1125,00	<u>45,00</u> 1125,00	- -	- -	
35	+C111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ SOFTLine by Cezar 22.5*75мм Cezar L=2.20м, Дуб Кантабрійський матовий	м	52,8	<u>47,35</u> 2500,08	<u>47,35</u> 2500,08	- -	- -	
36	&C111-657-1 варіант 1	Плити деревноволокнисті, 1220*2440*2,5 мм (1 лист 2,9768 кв.м)	м2	2,977	<u>94,62</u> 281,67	<u>94,615</u> 281,67	- -	- -	
37	&C171-624П варіант 1	Провід ПВС 2х1,5	м	100	<u>16</u> 1600,00	<u>16,00</u> 1600,00	- -	- -	
38	&C171-624П варіант 2	Провід ШВВП 3х2,5	м	50	<u>44,87</u> 2243,50	<u>44,87</u> 2243,50	- -	- -	
39	&C123-35-15 варіант 1	Профіль алюмінієвий 0,9м 3*40мм 1-А тік	шт	3	<u>69,17</u> 207,51	<u>69,17</u> 207,51	- -	- -	
40	&C1530-45-4 варіант 1	Рамка двомісна	шт	10	<u>52,62</u> 526,20	<u>52,62</u> 526,20	- -	- -	
41	&C1530-45-4 варіант 4	Рамка декоративна монтажна, 600х600, колір білий	шт	26	<u>214,17</u> 5568,42	<u>214,17</u> 5568,42	- -	- -	
42	&C1530-45-4 варіант 5	Рамка п'ятим.гориз.біл Asfora	шт	5	<u>100</u> 500,00	<u>100,00</u> 500,00	- -	- -	
43	&C1530-45-4 варіант 2	Рамка тримісна	шт	3	<u>70,5</u> 211,50	<u>70,50</u> 211,50	- -	- -	
44	&C1530-45-4 варіант 3	Рамка чотиримісна гориз. біла Asfora	шт	10	<u>91,5</u> 915,00	<u>91,50</u> 915,00	- -	- -	
45	&C1419-96-1 варіант 1	Розетка з контакт.що з/зем біл Asfora	шт	85	<u>104,67</u> 8896,95	<u>104,67</u> 8896,95	- -	- -	
46	&C111-953-6-1 варіант 1	Ручка на планці міжосьова відстань 85 мм, золото	шт	4	<u>380,05</u> 1520,20	<u>380,05</u> 1520,20	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C1-51001-26	Саморізи 3,5x25 мм	шт	2000	<u>0,25</u> 491,20	<u>0,2456</u> 491,20	- -	- -	
48	&C1547-7-1 варіант 2	Світильник ЛЕД Альфа LP-40Вт /740-32	шт	26	<u>530</u> 13780,00	<u>530,00</u> 13780,00	- -	- -	
49	&C1547-7-1 варіант 1	Світильник точковий накладний	шт	4	<u>222</u> 888,00	<u>222,00</u> 888,00	- -	- -	
50	&C113-2087-1 варіант 1	Сидіння для унітазу S 13 поліпропіленове	шт	2	<u>179,25</u> 358,50	<u>179,25</u> 358,50	- -	- -	
51	+C1630-973 варіант 1	Сифон умив для д/к 108694 пластик, Viega	шт	1	<u>201,75</u> 201,75	<u>201,75</u> 201,75	- -	- -	
52	&C111-435-1 варіант 2	Спрей фарба Ral 9010 Mr.Build 01 Біла 400 мл	л	6	<u>200</u> 1200,00	<u>200,00</u> 1200,00	- -	- -	
53	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба D 100 латексна/матова Dufa	кг	266	<u>85,91</u> 22852,25	<u>85,9107</u> 22852,25	- -	- -	
54	&C111-953-6-1 варіант 2	Циліндровий механізм ZINK M80 ZN (40*40) нікель кл/кл	шт	8	<u>211,89</u> 1695,12	<u>211,89</u> 1695,12	- -	- -	
55	&C111-953-6-1 варіант 3	Циліндровий механізм ZINK M80 ZCN (40Т*40) нікель	шт	2	<u>223,84</u> 447,68	<u>223,84</u> 447,68	- -	- -	
56	&C130-61-2 варіант 1	Шланг для води 50 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	<u>133,34</u> 266,68	<u>133,34</u> 266,68	- -	- -	
57	&C130-61-2 варіант 2	Шланг для води 60 см 1/2 гайка-гайка FADO	шт	2	<u>141,67</u> 283,34	<u>141,67</u> 283,34	- -	- -	
58	&C111-233-10 варіант 1	Шпаклівка Acryl Spachtel Dufa	кг	19,5	<u>36,87</u> 719,00	<u>36,871795</u> 719,00	- -	- -	
59	&C111-79-16Ш варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер/25кг/КНАУФ МОЛДАВІЯ Knauf	кг	25	<u>16,8</u> 419,88	<u>16,7952</u> 419,88	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	2,7989	-	-			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		133337,55	133337,55	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	2,799					

ЗАМОВНИК

Керуючий справами секретаріату
Київської міської ради



Є. В. Ситніченко

МП

ВИКОНАВЕЦЬ

В. о. директора



О. П. Сагайдак

МП